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	Штамп
организации
	
	Военному  комиссару 
Калининского района
города Санкт-Петербурга 

	 
	

	
	


Список

для сверки учетных сведений о воинском учете, содержащихся в личных карточках 

	ЗАО «ТК МЕГАПОЛИС» 

	(полное наименование)

	

	Адрес: 
	195220 Санкт-Петербург пр. Непокорённых д.67 корп.3 лит.А

	

	Ответственный за ВУР:
	Инспектор по кадрам
	
	444-33-77
	
	Соколова Вера Николаевна

	
	(должность)
	
	(телефон)
	
	(инициал имени, фамилия)
	

	
	
	
	
	
	

	NN п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Воинское звание 
	Категория запаса 
	Состав (профиль)
	Полное кодовое обозначение
ВУС 
	Категория годности к военной службе 
	Состоит на воинском учете:

общий (номер команды, партии), спец. учет 
	Дата и место рождения 
	Обра-

зова-

ние 
	Место фактического  жительства 
(место пребывания)
	Семейное положение 
	Структурное подразделение организации, должность (профессия)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	1
	Иванов
Иван Иванович
	сержант
	2
	сержанты
	837097
	А
	общий
	25.03.1989
Ленинград
	высшее
	СПб, ул. Ушинского д.24 кв.134
	женат
	инженер

	2
	Петров
Пётр Петрович
	майор
	2
	командный
	360200
	А
	общий
	25.03.1972
Ленинград
	высшее
	СПб, ул. Ольги Форш д.18 кв.246
	женат
	Ведущий конструктор

	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	Генеральный директор
	
	
	
	А.А. Дмитриев

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


Примечание: Списки составляются в двух экземплярах, второй экземпляр списка, с указанием регистрационного номера и даты отправки хранится                        в организации  в течение года. Отметка о проведении сверки проставляется с указанием даты, исходящего номера и фамилии, например: «21.05.11 г. № 315, Иванова»  в личной карточке Т-2 (в левом верхнем окне) 
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